
Uchwała Nr XXXVIII/252/2014

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 listopada 2014r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla  przebiegu dwutorowej napowietrznej  linii  elektroenergetycznej  400 kV 
Grudziądz – Pelplin – Gdańsk Przyjaźń na terenie gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt.5  ustawy z dnia  8 marca  1990r.  o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r, poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r, poz.379, poz.1072) oraz art.14 ust.1 i 2 oraz 
art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2012r, poz.647, poz.951, poz.1445, z 2013r, poz.21,poz. 405, poz.1238,, z 2014r, poz. 379, poz.768, 
poz.1446 ) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§  1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla 
przebiegu  dwutorowej  napowietrznej  linii  elektroenergetycznej  400  kV Grudziądz  –  Pelplin  – 
Gdańsk Przyjaźń na terenie gminy Morzeszczyn.

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą wskazano na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera




